
 ZARZĄDZENIE Nr 3198/2022 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 

z dnia  17 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości będącej we władaniu Skarbu Państwa, położonej 

w Radomiu przy ul. Giserskiej, przeznaczonej do wynajęcia na czas oznaczony do 3 lat. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2, art. 11 w związku z art. 4 pkt 9b1 oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2021r.,  

poz. 1899 z późn. zm.), a także § 4 ust. 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w  Radomiu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonej do wynajęcia na czas oznaczony  

do 3 lat, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Radomiu przy ul. Kilińskiego 30 oraz zamieszczeniu na stronie 

internetowej Urzędu, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Wojewody Mazowieckiego. 

Ponadto informacja o zamieszczeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości 

przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat na terenie 

którego położona jest nieruchomość. 

 

§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Nieruchomości 
Publicznych. 

 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


